

Taulukko 2: Itäisen alueen havainnot 2024 (eivät johtaneet vielä poikkeamaan)

PEFC-vaatimus	Havainto
<p>PEFC ST 2002:2020 Alkuperäketjun sertifiointin (CoC) vaatimus, jonka mukaan PEFC-sertifioituna välitetty puu voi olla peräisin ainoastaan sertifioidusta lähteestä.</p>	<p>Hakkuuohjeissa ja järjestelmissä metsäkiinteistö oli merkitty PEFC sertifioiduksi, vaikka kiinteistöä ei löytynyt KMY:n rekisteristä.</p> <p>Ei varsinaisesti metsäsertifiointin puolella arvioitava asia. Kiinteistön sertifiointistatus on kuitenkin riippuvainen metsäsertifiointiin sitoutumisen käytännöistä ja KMY:n rekisterin toiminnasta.</p>
<p>PEFC FI 1001:2022 Vaatimus 6.5.2 Viestintä</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Auditoitu toimija ei ole saanut mitään tietoa sertifiointista tai siihen liittyvistä vaatimuksista (edellisen vuoden poikkeamat, PEFC-Sertiseriffi koulutukset, kirjallisen urakointisopimuksen vaatimus ym.). Toimija ei ollut ilmoittautunut suoraan KMY:lle, vaan osallistui metsäsertifiointiin toisen yrittäjiä sertifiointissa edustavan toimijan kautta</p>
<p>PEFC FI 1002:2024 Vaatimus 6.6 Turvallinen ja laadukas työnteko</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p> <p>PEFC FI 1002:2024 Vaatimus 6.3 Lainsäädännön noudattaminen</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Hakkuutyömaan läpi kulki retkeilyreitti. Työmaan varoituskyllit puuttuivat.</p> <p>Valtioneuvoston asetuksessa puunkorjuutyön turvallisuudesta on säädetty, että yleiseen kulkureittiin rajoittuva työmaa on merkittävä näkyvästi alueella liikkuvien varoittamiseksi.</p>
<p>PEFC FI 1002:2024 Vaatimus 8.11 Arvokkaat elinympäristöt</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Metsälakikohteella (lampi/noro/suolinympäristö) oli harvennushakkuussa poistettu puita metsäkeskuksen tulkintasuosituksen edellyttämällä suojavyöhykkeellä. Kohdetta ei ollut nauhoitettu, mutta se oli piirretty karttaan.</p>
<p>PEFC FI 1002:2024 Vaatimus 8.14 Säästöpuut, kuollut puusto, tekopökkelöt, tiheiköt ja sekapuustoisuus</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Toimija-auditoinnissa tarkastetulla taimikonhoitokohteella lehtipuita jätetty niukasti ja taimikonhoidossa jätettyjen tiheikköjen määrä pieni ja koko niukahko kohteen edellytyksiin nähden.</p>
<p>PEFC FI 1002:2024 Vaatimus 8.17 Vesistöjen ja pienvesien huomiointi</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Hakkuutyömaan tarkastuksessa havaittiin suojakaista, jolle oli jätetty niukahko suojakaista. 5 metrin alaraja täyttyi kauttaaltaan, mutta suojakaista ei ollut keskimäärin vähintään 10 metrin levyinen. Mikäli kaista on jollakin kohtaa kapeampi, kuin 10 metriä, tulisi sen vastaavasti jollakin toisella kohtaa olla kymmentä metriä leveämpi, jotta määritelmän mukainen keskimäärin 10 metriä täytyisi.</p>
<p>PEFC FI 1001:2022 Vaatimus 6.1.2</p>	<p>KMY:n sisäinen auditointi ja perinteinen toimijakohainen tiedonkeruu ovat osin päällekkäisiä. Niiden yhdistämistä kannattaa pohtia.</p>

<p>Vaatimukset alueellista ryhmää hallinnoivalle taholle</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p> <p>PEFC FI 1001:2022 Vaatus 6.6 Sisäinen seuranta ja auditointi</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	
---	--

PEFC-vaatimus	Positiivinen huomio
<p>PEFC FI 1002:2024 Vaatus 6.4 Metsätyöpalveluiden hankinnat</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Toimija-auditoinnissa tarkastetulla toimijalla hyvä ja toimiva menettelytapa tarkastaa tilaajavastuulain edellyttämät tiedot.</p>
<p>PEFC FI 1002:2024 Vaatus 8.5 Puuston terveydestä huolehditaan</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Toimija-auditoinnissa maastossa tarkastetulla energiapuuharvennuksella korjuutyön laatu oli lähtötilanne huomioiden erittäin hyvä.</p>
<p>PEFC FI 1002:2024 Vaatus 8.22 Lapset ja nuoret</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Toimija-auditoinnissa tarkastetulla toimijalla hyvää ja aktiivista oppilaitosyhteistyötä alueen ammattikorkeakoulujen kanssa.</p>
<p>PEFC FI 1002:2024 Vaatus 8.11 Arvokkaat elinympäristöt</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p> <p>PEFC FI 1002:2024 Vaatus 8.12 Uhanalaiset lajit</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Toimija-auditoinnissa tarkastetulla 30 hehtaarin harvennusleimikolla hyvä työnjälki ja onnistunut kokonaisuudessaan huomioimaan ja säilyttämään kohteen erityispiirteet (suppia, lähde, ei korjuuvaurioita, liito-oravan asuinpaikka hyvin rajattu, siemenpuut asianmukaisesti).</p>
<p>PEFC FI 1001:2022 Vaatus 6.1.3 Vaatimukset alueellista ryhmää hallinnoivalle taholle</p> <p>Tutustu vaatimukseen täältä</p>	<p>Alueellisten metsäsertifiointitoimikuntien osaksi viime vuonna muodostettu valtakunnallinen sertifiointityöryhmä toimii aktiivisesti, kuten myös itäisen alueen metsäsertifiointitoimikunta.</p>